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Biéu s6 63/CK-NSNN

2 TOAN THU NGAN SACH NHA NUOC NAM 2023
Quyét dinh s6 11 /OP-UBND nga)8thang 01 nam 2025

Don vi: Do”‘ng
: - Du toan Quyét toan So sanh QT/DT
,IS,,(; S6 TT Téng thu Thu NSDP Téng thu Thu ngén ’l;;?lg Thu
NSNN NSNN sach NSPP NSPbP
NSNN
A B 1 2 3 4 5 6
TONG SO
(A+B+C+D) 3.658.000| 3.021.100|  8.825.232|  8.528.483| 241%| 282%
TONG THU CAN
A |POINGAN SACH 3.658.000| 3.021.100 3.965.491 3.668.742| 108%| 121%
NHA NUOC
I |Thu néi dia 3.488.000| 3.001.100|  3.900.153|  3.653.745| 112%| 122%
p [Fhurkhu vue D NNN 696.000|  696.000 711.788 711.788|  102%|  102%
do trung wong quan ly
- |Thué gia trj gia tang 210.000]  210.000 192.800 192.800 92% 92%
_|Phue thunhgp doanh 80.000 80.000 63.905 63.905|  80%|  80%
nghiép
Thu tir thu nhép sau
" |thué
- |Thué tiéu thu dic biét 406.000{  406.000 455.083 455.083| 112%| 112%
- |Thué tai nguyén
- |Thué mon bai
- |Thu khac
Thu tir khu vuc doanh
2 |nghiép nha nuée do dia 42.000 42.000 43.977 43.977|  105%|  105%
phuong quan ly
- |Thué gia trj gia ting 22.500 22.500 19.602 19.602 87% 87%
_ [Thue thu nhap doanh 19.000 19.000 23.394 23394 123%|  123%
nghiép
- |Thué tiéu thu dac biét 5 5
Thu tir thu nhép sau
" |thué
- |Thué tai nguyén 500 500 976 976  195%|  195%
- |Thué mén bai
- |Thu khac
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Dw toan Quyét toan So sanh QT/DT
i% S6TT Téngthu |\ on| Tongthu | Thungin Tt(l)::lg Thu
NSNN NSNN sach NSDP NSDbP
NSNN
Thu tir khu vuc doanh
3 |nghiép co von dau tu 280.000 205.000 380.549 312.740 136% 153%
nudc ngoai
- |Thué gia tri gia tang 70.000 70.000 154.421 154.421 221% 221%
_ [Thue thu nhap doanh 135.000|  135.000 158.242 158242  117%|  117%
nghiép
- |Thu tir khi thién nhién
- |Thué tiéu thu dac biét 75.000 67.871 61 90%
- |Thué tai nguyén 15 15
- |Thué mén bai
Tién thué mit dat mat
"~ |nuée
- |Thu khac
4 |Thutwkhuveekinht€ |y o0 400l 1048.400] 1325473  1325251] 126%|  126%
ngoai quoc doanh
- |Thué gia tri gia ting 896.200 896.200 1.096.113 1.096.113 122% 122%
. |Thu¢ thu nhip doanh 110.700|  110.700 157.620 157620  142%|  142%
nghiép
- |Thué tiéu thu dic biét 800 800 7.156 6.934 895% 867%
- |Thué tai nguyén 40.700 40.700 64.584 64.584 159% 159%
- |Thué mon bai
- |Thu khac
5 |Thué thu nhap ca nhan 192.000 192.000 182.319 182.319 95% 95%
6 |Thué bao vé méi truong 350.000 246.639 147.993 70%
Trong do: - Thu tw
hang héa nhdp khau
- Tflu tir hang ’hoa san 73 73
xuat trong nuoc
7 |Lé¢ phi trudc ba 136.600 136.600 121.385 121.385 89% 89%
8 |Thu Phi, 1€ phi 65.000 48.000 57.970 45.042 89% 94%
Bao gom: - Phi, 1¢ phi
do co quan nha nuoc 17.000 13.146 219 77%
trung wong thu
-Phi, Ié phi do co
quan nha nuoc dia 48.000 48.000 44 824 44 824 93% 93%
phuong thu, trong do:
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TT

Duw toan

Quyeét toan

So sanh QT/DT

Téng thu
NSNN

Thu NSDP

Téng thu
NSNN

Thu ngan
sach NSDP

Téng
thu
NSNN

Thu
NSDP

+Phi BVMT doi véi
khai thac khoang sdn

14.667

14.667

+ Lé phi Mon bai

11.100

11.100

0%

0%

Thué sir dung dit nong
nghiép

10

Thué str dung dat phi
nong nghiép

4.000

4.000

6.339

6.339

158%

158%

11

Thu tién thué dat, mat
nudc

35.000

35.000

64.944

64.944

186%

186%

12

Thu tién sir dung dat

392.500

392.500

473.512

473.512

121%

121%

13

Thu tién cho thué va
ban nha & thudc sé hiru
nha nudc

1.727

1.727

14

Thu tir hoat dong x0 8
kién thiét (ké ca hoat
dong x0 so dién toan)

73.500

73.500

89.695

89.695

122%

122%

15

Thu tién cap quyén khai
thac khoang san

55.000

50.100

47.455

41.320

86%

82%

16

Thu khéc ngén sach

100.000

60.000

116.682

56.014

117%

93%

17

Thu tir quy dat cong ich
va thu hoa loi cong san
khac

5.000

5.000

9.074

9.074

181%

181%

18

Thu ¢6 tirc va loi nhuén
sau thué

13.000

13.000

20.622

20.622

159%

159%

11

Thu tir dau tho

11T

Thu tir hoat dong xuit
nhap khiu

150.000

29.698

Thué xuat khau

112

Thué nhap khau

18.000

15.795

Thué tiéu thu dac biét
thu tir hang hoa nhap
khau

Thué gia tri gia ting
hang nhép khau

132.000

2.007

Thué bao vé moi truong
do co quan hai quan
thuc hién

Thu khac

11.783
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Duw toan Quyeét toan So sanh QT/DT
?g S6TT Téngthu |\ on| Tongthu | Thungin Tt‘l’:l‘lg Thu
NSNN NSNN sach NSDP NSDP
NSNN
Thu vién trg (khong
IV |ké vién tro vé cho vay 20.642
lai)
y |Cac khoin huy dong 20.000 20.000 14.997 14.997
dong gop
g |THU TU QUY DU
TRU TAI CHINH
c |THU KET DU NGAN
SACH 544.016 544.016
p |THU CHUYEN
NGUON 4.315.725|  4.315.725
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